Ceník,
Passat Variant
technická data a rozměry modelu
Ceník
Linie Motor Převodovka Výkon kW (k) Objednací kód Cena s DPH
1,5 TSI EVO BMT Manuální 6 st. 110/150 CB53DX02 777 900
1,5 TSI EVO BMT Aut. DSG7 110/150 CB53DZ02 847 900
2,0 TDI BMT Manuální 6 st. 110/150 CB533X02 842 900
Business
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 110/150 CB533Z02 912 900
1,5 TSI EVO BMT Aut. DSG7 110/150 CB54DZ02 914 900
2,0 TSI BMT Aut. DSG7 140/190 CB54HZ02 978 900
2,0 TSI BMT 4MOTION Aut. DSG7 200/272 CB54QT02 1 176 900
2,0 TDI BMT Manuální 6 st. 110/150 CB543X02 908 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 110/150 CB543Z02 978 900
2,0 TDI BMT 4MOTION Aut. DSG7 140/190 CB548T02 1 109 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 140/190 CB548Z02 1 042 900
Elegance
2,0 BiTDI 4MOTION Aut. DSG7 176/240 CB549T02 1 189 900
1,5 TSI EVO BMT Aut. DSG7 110/150 CB54DZR1 991 900
2,0 TSI BMT Aut. DSG7 140/190 CB54HZR1 1 055 900
2,0 TSI BMT 4MOTION Aut. DSG7 200/272 CB54QTR1 1 253 900
2,0 TDI BMT Manuální 6 st. 110/150 CB543XR1 985 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 110/150 CB543ZR1 1 055 900
2,0 TDI BMT 4MOTION Aut. DSG7 140/190 CB548TR1 1 186 900
2,0 TDI BMT Aut. DSG7 140/190 CB548ZR1 1 119 900
R-Line
2,0 BiTDI 4MOTION Aut. DSG7 176/240 CB549TR1 1 266 900
2,0 TSI BMT 4MOTION Aut. DSG7 200/272 CB5CQT02 1 185 900
2,0 TDI BMT 4MOTION Aut. DSG7 140/190 CB5C8T02 1 117 900
Alltrack
2,0 BiTDI 4MOTION Aut. DSG7 176/240 CB5C9T02 1 197 900